
rkvv Meerburg WieWatWaar 2022-2023 29 augustus 2022

KNVB Hulplijn Noodgevallen 0800 2299555  

VERENIGING
Sportcomplex (tevens postadres) Hans Ecklplein 1 071 5410492

2382AZ   Zoeterwoude
E-mailadres secretaris@vvmeerburg.nl
Website & Twitter www.vvmeerburg.nl Twitter@vvMeerburg
KNVB verenigingsnummer BBGX50F
Consul Ed Romijn
Toezichthouder complex Paul Bruines 06 13207398

BESTUUR
Voorzitter Cees de Rooij 06 31788117 voorzitter@vvmeerburg.nl
Secretaris Wilke Ruiter 06 43265447 secretaris@vvmeerburg.nl
Penningmeester & Sponsoring Dick Tijssen 06 44373975 penningmeester@vvmeerburg.nl
Voetbalzaken Pieter van Dijk 06 22096440 voetbalzaken@vvmeerburg.nl
Vrouwen- en meidenvoetbal, PR & Automatisering, Sponsoring Marcel van Dalen 06 36 507583 marcelvandalen@vvmeerburg.nl
Gebouwzaken, T&O, Kantine en activiteiten Cees de Rooij 06 31788117 voorzitter@vvmeerburg.nl
Jeugdvoetbalzaken Jeanpaul Schuitmaker 06 54742268 Jeugd@vvmeerburg.nl

VERENIGINGSFUNCTIES  
Wedstrijdzaken Remco de Kler 06 46 222173 wedstrijdzaken@vvmeerburg.nl
Leden & Relaties Joke Lips 06 53973535 leden@vvmeerburg.nl
Commissiediensten Wilke Ruiter 06 4326 5447 secretaris@vvmeerburg.nl
Jeugdvoetbalzaken Jeanpaul Schuitmaker 06 54742268 Jeugd@vvmeerburg.nl
Scheidsrechterscoördinator Jeugd Henk Rozendaal 06 51808311 h.rozendaal@kpnmail.nl
Technisch Hart: Beleid en Opleidingen Pieter van Dijk 06 22096440 voetbalzaken@vvmeerburg.nl
Gebouwzaken, T&O, Kantine en activiteiten Cees de Rooij 06 31788117 voorzitter@vvmeerburg.nl
Meiden- en vrouwenvoetbal, PR & Automatisering, Sponsoring. Marcel van Dalen 06 36 507583 marcelvandalen@vvmeerburg.nl
VOG Coördinator Vacature
Vertrouwenspersoon Judith Andriesse 06 23626302 vertrouwenspersoon@vvmeerburg.nl 
Financiëel vertrouwenspersoon | Vertrouwenspersoon Zoë van de Water 06 24701392 vertrouwenspersoon@vvmeerburg.nl 
Catering en Inkoop Aad Kortekaas  06 37553051 Kantine@vvmeerburg.nl
Stagecoördinator Cees de Rooij 06 31788117 stage@vvmeerburg.nl
Archief Ed Kluiters 06 11283110 ed.kluiters@planet.nl

HEREN SELECTIETEAMS
Meerburg 1| Hoofdtrainer Jelle Korbee 06 47556037 korbeejelle@hotmail.com
assistent-trainer Ronald van Delft 06 28267503 ronald_mirjam@hotmail.com
assistent scheidsrechter (vlagger) Lars van Katwijk 06 40794691 vankatwijk02@gmail.com

Meerburg JO23| Trainer Jeroen Vinkesteijn 06 19061219 j.vinkesteyn@gmail.com

Algemeen Selectie MB1 en JO23
Teammanager (op wedstrijddagen voor MB1) Folkert van der Linden 06 36152277 folkert_vdl@hotmail.com
Teammanager Rob Hannaart 06 53843368 rhannaart@ziggo.nl 
Teammanager Stefan Elderhorst 06 20438032
Keeperstrainer Danny van Leeuwen 06 29111945 dannyvanl@hotmail.com
Keeperstrainer Rob Hannaart 06 53843368 rhannaart@ziggo.nl 
Verzorger Peter Hulsbos 06 51894524 peterhulsbos56@gmail.com

HEREN RECREATIETEAMS
ZA Meerburg 2 | Contactpersoon David Stuurman 06 467926 83 davidstuurman@live.nl
Contactpersoon Lars Tijssen 06 34986305 larstijssen@hotmail.com
ZA Meerburg 3 | Contactpersoon Sjoerd Ruts 06 40142664 sjoerdruts@gmail.com
ZA Meerburg 4 | Contactpersoon Tijmen Smits 06 21547721 tijmen.smits@kpnmail.nl
ZO Meerburg 2 | Contactpersoon Ibrahim Kasapoglu 06 27135590 ibrahim.besiktas.16@hotmail.com
Contactpersoon Cian Demirdogen 06 50858787 s.demirdogen1994@hotmail.com
ZO Meerburg 3 | Contactpersoon Alex van de Ven 06 16249015 meerburg1928@hotmail.com
Contactpersoon Ronald Noordermeer 06 51648273 ronald_noordermeer@hotmail.com
ZO Meerburg 4 | Contactpersoon Julian Eissens 06 24631303 eissensjulian@gmail.com
Vrijdagavondgroep 35+ | Contactpersoon Wouter te Kloeze 06 83356469 woutertekloeze@yahoo.com
Meerburg 35+ 7x7 |  Contactpersoon Ronald Noordermeer 06 51648273 ronald_noordermeer@hotmail.com

VROUWENTEAMS
Voetbaltechnisch coördinator meiden en vrouwen (MO13 t/m VR1) Stephan van der Vlist 06 30579095 vtcoordinatormeidenenvrouwen@vvmeerburg.nl
Coördinator meiden- en vrouwenvoetbal Martin van Leeuwen 06 11175081 coordinatormeidenvrouwen@vvmeerburg.nl

Meerburg VR1 I Trainer-Coach Froukje van der Vlist 06 55564342 vrouwen1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer - coach Dominique van der Bosch 06 19084375 vrouwen1@vvmeerburg.nl
Teammanager

Meerburg VR 7x7 | Teammanager Fay van Belkum 06 57365606 vrouwen7x7@vvmeerburg.nl
Trainer

MEIDENTEAMS
Voetbaltechnisch coördinator meiden en vrouwen (MO13 t/m VR1) Stephan van der Vlist 06 30579095 vtcoordinatormeidenenvrouwen@vvmeerburg.nl
Coördinator meiden- en vrouwenvoetbal Martin van Leeuwen 06 11175081 coordinatormeidenvrouwen@vvmeerburg.nl

Meerburg MO20-1 I Trainer - Coach Bart van Katwijk 06 53504280 meerburgmo20-1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer-coach Peter Kramer 06 22544327 meerburgmo20-1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer-coach Emiel Reijerse 06 30325986 meerburgmo20-1@vvmeerburg.nl
Teammanager Jolanda van Leeuwen 06 17590180 meerburgmo20-1@vvmeerburg.nl
Meerburg MO17-1 I Trainer - Coach Stephan van der Vlist 06 30579095 meerburgmo17-1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer-coach Wesley Brantenaar 06 28398835 meerburgmo17-1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer-coach Mark Donders 06 19304433 meerburgmo17-1@vvmeerburg.nl
Meerburg MO15-1 I Trainer - Coach Bas Warmerdam meerburgmo15-1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer-coach Pieter Dols meerburgmo15-1@vvmeerburg.nl
Teammanager Claudia Atasoy 06 41934098 meerburgmo15-1@vvmeerburg.nl
Meerburg MO13-1 I Trainer / Coach Bas van der Broek meerburgmo13-1@vvmeerburg.nl
Assistent trainer Jesper Savenije 06 22280126 meerburgmo13-1@vvmeerburg.nl
Teammanager Marjon Boots 06 44946784 meerburgmo13-1@vvmeerburg.nl

JEUGDAFDELING
Technisch Coördinator JO8 t/m JO13
Technisch Coördinator JO14 t/m JO19
Bovenbouwcoördinator JO14 t/m JO19 Bas van der Klaauw 06 30465403 coordinatorbovenbouw@vvmeerburg.nl
Onderbouwcoördinator JO8 t/m JO13
Trainingscoördinator JO
Toernooisecretaris Remco de Kler, Pim Scharstul en Marcel van Dalen toernooi@vvmeerburg.nl



COÖRDINATOREN per leeftijdscategorie Jeugd
JO19- JO14 Bas van der Klaauw 06 30465403 coordinatorbovenbouw@vvmeerburg.nl
JO13 Mark van Dam 06 12961640 coordinatoronderbouw@vvmeerburg.nl
JO12 Daniëlle Holsberg 06 24510957 coordinatorJo12@vvmeerburg.nl
JO11 Arnold Stroop 06 12121819 coordinatorJo11@vvmeerburg.nl
JO10 Adrienne van der Laan 06 22806179 coordinatorJo10@vvmeerburg.nl
JO9 Christa Hofstra 06 15162827 coordinatorJoO9@vvmeerburg.nl
JO8 Frank van Schie 06 44642383 coordinatorJoO8@vvmeerburg.nl
JO7Champions League Mark van Dam 06 12961640 coordinatoronderbouw@vvmeerburg.nl
VR1- MO13 Martin van Leeuwen 06 11175081 coordinatormeidenvrouwen@vvmeerburg.nl
G-jeugd Marie-José Klok 06 21218245 klokhuisje12@hotmail.com

KEEPERSTRAINERS JEUGD
Keeperstrainer selectieteams JO10- JO19
Keeperstrainer breedteteams JO/MO 08- JO/MO 19

JO19– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg JO19-1| Trainer - Coach Oleksandr Nahornyi 06 39298206 stafalex@gmail.com
Teammanager Marco van der Aa 06 27 87 46 77
Meerburg Jo19-2 | Trainer - Coach - Teammanager Bas van der Klaauw 06 30 46 54 03 coordinatorbovenbouw@vvmeerburg.nl
Trainer Martin van Duijn 06 38 51 27 26 martin.van.duijn@casema.nl
Meerburg Jo19-3 | Teammanager Mark de Vries 06 25 09 53 82
Meerburg Jo19-4 | Trainer - Coach - Teammanager Wim Meijberg 06 30 74 91 24 wim_meijberg@hotmail.com

JO18– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg Jo18-1 | Trainer - Coach Frank Klein 06 10 63 32 84 fhtcklein@hotmail.com
Teammanager Tjinta Versteegen 06 25 19 51 71 tjinta@versteegen.it

JO17– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg Jo17-1 | Trainer - Coach Daniël Sörensen 06 48 25 70 37 prinmarl@yahoo.com
Trainer - Coach Jurgen van der Drift 06 46 06 32 35 vanderdrift@hetnet.nl
Teammanager Dorina van Weerlee 06 22 97 57 70 madweerrijs@gmail.com
Meerburg Jo17-2 | Trainer - Coach Huig van Beelen 06 30 05 55 05 ingridhuig@casema.nl
Trainer Arno Rijsbergen 06 52 34 67 31 weerrijs@ziggo.nl
Teammanager Dorina van Weerlee 06 22 97 57 70 madweerrijs@gmail.com
Meerburg Jo17-3 | Trainer - Coach - Teammanager Wesley Brantenaar 06 28 39 88 35 wesleybrantenaar@hotmail.com
Trainer - Coach Gerben Jukema 06 18 80 42 36 familiejukema@hotmail.com

JO16 – TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg Jo16-1 | Trainer - Coach - Teammanager Paul Nibbelink 06 10 45 25 76 paul.nibbelink@gmail.com
Meerburg Jo16-2 | Trainer - Coach - Teammanager Marcel van Egmond 06 13 37 77 47
Meerburg Jo16-3 | Trainer - Coach - Teammanager
Meerburg Jo16-4 | Teammanager Arjen Tebbenhof 06 53 65 60 17 arjen@tebbenhof.nl
Trainer Vincent Tan 06 17 73 26 09
Trainer - Coach Frederik de Leur 06 51 42 09 80

JO15– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg Jo15-1 | Trainer - Coach - Teamleider Jeffrey van de Ven 06 21 35 45 21 jeffreymeerburg@gmail.com
Trainer - Coach Tim Straathof 06 40 31 94 79 timstraathof04@gmail.com
Meerburg Jo15-2 | Trainer - Coach - Teammanager Sven 06 12 75 15 53
Meerburg Jo15-3 | Trainer - Coach - Teammanager Martijn Delmeer 06 20 43 47 93 martijn@delmeer.com
Trainer - Coach Bob van Lierop 06 14 69 74 32 b.lierop@hetnet.nl
Meerburg Jo15-4 | Teammanager Sashil Durve 06 82 01 21 78 shildurve@gmail.com
Coach Silvester 06 15 54 38 92 silvestertine@gmail.com
Meerburg Jo15-5 | Trainer - Coach - Teammanager Maarten Pieter Overvliet 06 42 29 66 50 mpovervliet@gmail.com
Trainer - Coach - Teammanager Jos van Aalderen
Meerburg Jo15-6 | Teammanager Nellie 06 51 60 08 15

JO14–TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg Jo14-1 | Trainer - Coach - Teammanager Stephan van der Vlist 06 30 57 90 95 stephanvdvlist@hotmail.com
Teammanager Jean-Paul Schuitmaker 06 54 74 22 68 jp_603@outlook.com
Meerburg Jo14-2 | Trainer - Coach - Teammanager Pim Scharstuhl 06 50 08 42 20 scharstuhl@xs4all.nl
Trainer Denny Sas 06 53 68 86 83 platods@yahoo.com

JO13–TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg Jo13-1 | Trainer - Coach Daan Dikken 06 22 04 90 54 daandikken@hotmail.com
Teammanager Remco de Kler 06 46 22 21 73 r.dekler@casema.nl
Meerburg Jo13-2 | Trainer - Coach - Teammanager Jeroen Nijmeijer 06 44 71 02 89 jeroen.n@casema.nl
Trainer Jurre Peters 06 18 26 80 27 jurrepeters0410@gmail.com
Meerburg Jo13-3 | Trainer - Coach - Teammanager Jarko Kortekaas 06 10 98 07 12 jmkortekaas@hotmail.com
Trainer - Coach Sven Kortekaas
Meerburg Jo13-4 | Trainer - Coach Bart van der Poel 06 53 37 63 03 bartvanderpoel@casema.nl
Teammanager Mark Halewijn 06 30 04 07 61 zoeterwoude10@hotmail.com
Trainer Hans Porreij 06 24 24 42 86 porreij76@gmail.com
Meerburg Jo13-5 | Trainer - Coach Rene van der Meer 06 51 04 50 22 rene.vandermeer1972@gmail.com
Trainer Remy Wolswijk 06 24 13 35 60 wolswijk2013@gmail.com
Trainer Andre Maurits 06 53 40 35 76
Meerburg Jo13-6 | Trainer - Coach Marco den Heijer 06 52 68 89 52 marcodheijer@hotmail.com
Trainer Marc Mastebroeck 06 43 22 89 23 marcpmastenbroek@gmail.com
Trainer Bob Meijer 06 54 20 22 00 bob@brasseriegroep.nl
Trainer Salvatore Vitale salvatorevitale@hotmail.com
Meerburg Jo13-7 | Trainer - Coach Jeroen Heuving 06 50 24 51 65 jeroenheuving@hotmail.com

JO12–TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg JO12-1| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO12-2| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO12-3| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO12-4| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO12-5| Trainer - Coach
Teammanager

JO11-  TRAINERS & TEAMLEIDERS  
Meerburg JO11-1| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO11-2| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO11-3| Trainer - Coach
Teammanager



Meerburg JO11-4| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO11-5| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO11-6| Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO11-7| Trainer - Coach
Teammanager

JO10– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg JO10-1 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-2 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-3 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-4 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-5 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-6 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-7 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO10-8 | Trainer - Coach
Teammanager

JO9– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg JO9-1 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO9-2 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO9-3 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO9-4 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO9-5 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO9-6 | Trainer - Coach
Teammanager

JO8– TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg JO8-1 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO8-2 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO8-3 | Trainer - Coach
Teammanager
Meerburg JO8-4 | Trainer - Coach
Teammanager

CHAMPIONS LEAGUE
Champions League| Coördinator algemeen Mark van Dam 06 12961640 coordinatoronderbouw@vvmeerburg.nl
Contactpersoon trainingen en voetbaltechnische vragen Pascal Zuidervaart 06 24678206
Trainer Wouter Koeman 06 15687718
Trainer Jip van der Klaauw 06 36281998
Assistent trainer Hanna van Lierop 06 83321749

G JEUGD - TRAINERS & TEAMLEIDERS
Meerburg JG2| Coördinator - Trainer Marie-José Klok 06 21218245 klokhuisje12@hotmail.com
Hoofdtrainer Sander de Jong 06 10567041 sander@sanderdejong.com
Trainer Pascal Koolmoes 06 22417614 pascal@koolmoes.nl


